Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 09/01/2018

Ata no 03/18

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e 'dezoito, às 10 horas, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial,
Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,

Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto
Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a sessão.
Inicialmente foi aprovada a ata de n° 02/18 de quatro de janeiro de dois mil e dezoito Após

Presidente solicitou aos vogais presentes que observem os relatos parados desd 015.
Colocada a palavra à disposição e como ninguém dela quisesse fazer uso, o sr. pres ente
agradeceu as presenças, mandando que fosse lavrada a presente ata, que depois de
aprovada é assinada por todos.

LO ROB
Presid

OPSCHINA

ITACIR A FLORES

94 JucisRS Avenida Júlio de Cast
Fo es: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216

- Porto Alegre RS. CEP 90030- 30.
nto (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51)

i(sr
ELCI AN NIO DE PAULA

Vogal
ZELIO OCSJAN

Vogal

1.

JONI A—MERTÕ VATTE
Vogal

F 	O

4-- ......„--- •-,

ZOUVI /
Vogal

JOSÉ FR AS FILHO
ga

7555, A
C ntro Po

dimen
JucisRS Avenida Júlio de Ca

Geral -(51) 3216-7500, FAX - (51) 32
Alegr

51) 321
RS. CEP 90030-130.

7502, (51) 3216-7504. (51) 3216-7

AULO M
Vog I

V01

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

Vice Presidente

CLEVÊ1ViN
SIGNOR

'o-geral

SERGIO NETO
Vogal

RACASSO T  II) ACHADO
ogal

TASSIRO
Vogal

EV
vogal

MA 	 OT
Vogal

/V%
RONÉYSTELMACH

Vogal
DENNIS KOCH

Vogal

JucisRS Avenida Júlio d Castilhos 	0, Centro - Porto Alegre RS, CEP 90030-130,
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 	16-7555 Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-750

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

RAMIRO LEDUR IZ

Vogal

-RGElatMARÁ 1  1\1( Ml
Vogal

JOSÉ
Vogal

MURILO T INDADE
Nogal

\.

ON RA O
Vogal

#

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - P. o Ale. e • CE•fr130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento ( 1) 32 6-7 02, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004